A complectebantur eos, qui cum Thrasyllo fuerant. Eadem hieme diuersis aliis vicibus egressi, ditionem regis populationibus vexabant. Hoc etiam tempore Lacedæmonij quosdam Helotas, qui e Malea in Coryphasium secesserant, fide data dimiserunt. Et Heracleæ Trachiniæ aduenas Achæi, quum omnes aduersus Oetæos hostes publicos in acie starerent, deseruere: quo factum, ut eorum ad 1300 vna cum Labota, qui missus eis erat Lacedæmone præfetus, interficeretur. Hic eius anni fuit exi-
B tus, quo etiæ Medi, qui a Dario Persarum rege defecerant, rursus ei se dediderunt. Anno sequente Mineruæ fanū apud Phocæenses, delapoſo in id preſtere, succéſum fuit. Hieme iam exacta, quum Pantacles Ephori, Antigenes Archontis munere fungeretur, effent autem elapsi anni ab initio belli † xxii: primo vere cum vniuersis copiis Athenienses in Proeconesum nauigat. Inde Chalcedonem versus ac Byzantium profecti, castra Chalcedoni admouerunt. Chalcedonenses, posteaquam de Atheniensium aduentu cognouere, fortunas suas
C omnes apud Thraces, qui Bithyni erant, oppidoque ipsorum finitimi, depoſuere. Tum Alcibiades sumtis ſecum, præter equites, grauis armaturæ peditibus nō multis, ac mandans, ut oram maris naues legerent: in Bithynorum fines pergit, & Chalcedonensium fortunas repetit: ni pareant, bello ſe ipſos adgrefſurum minatur. At illi eas tradidere. Posteaquam in caſtra reuerſus Alcibiades eſſet, iam ſpoliis auctus, & conſtituta cum Bithynis pace: Chalcedonem cū copiis vniuersis ab vna maris par-
D te ad alteram ligneo muro cinxit, intercluso etiam flumine, † quantum eius fieri poterat. Tum præfetus Lacedæmonius Hippocrates oppido militem ſuū prælio cum hoste congreſſurus, educit. Inſtruitur aduersus eum ab Atheniensibus acies. Inter ea Pharnabazus extra murum, quo vrbs cingebatur, cum copiis suis & magno equitatu opem obſeffis ferebat. Itaq; Thrasylus & Hippocrates, vterque grauis armaturæ peditibus inſtructus, inter ſe diu dimicarunt: donec cum nonnullis armaturæ E grauis peditibus, & equitatu, suis Alcibiades opem ferret. Tunc & imperfectus fuit Hippocrates, & milites ipsius fuga ſe in oppidum receperunt. Pharnabazus etiam,

Olymp. 93. an. 2.

XXXV.
Alcibiades // Plut. Alcib. p. 378.
Chalcedo. Χαλκιδονίον δ' ἀρχή-
νειν οἴηται τὸ δε περιγένετον τοῦ
πόλεως, καὶ μεταστήναται Λακε-
δαιμονίων, καὶ οὐκανθρώπων πολι-
τῶν εἰτε.

**Lectio*
marginalis.
Picd. 13. p. 366. B. Olym.
92. a. 4.

quum partium ppter fluminis angustiam,
partim quod murus ille ligneus, quo cingebatur vrbs, abesset prope, coniungere se
cum Hippocrate no posset: suos ad Fanum
Herculis, et sic in Glaream venit.